
Gültig ab: 20.02.2025

           472 Middels-Langefeld-Plaggenburg-Tannenhausen-Egels
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

Montag - Freitag
472
1

Verkehrsbeschränkungen S

Hinweise
Middels-Westerloog, Langefelder Str. 6.45
Middels-Westerloog, Barger Weg 6.46
Middels-Westerloog, vor Brewater 6.47
Langefeld, Langefelder Str./Esenser Postweg 6.48
Langefeld, Hohehaner Str. 6.49
Dietrichsfeld, Zum Hohehan 6.50
Dietrichsfeld, Großer Moorweg 6.52
Dietrichsf.,Dietrichsf.Str./Esenser Postw. 6.54
Plaggenburg, Linienweg 6.56
Plaggenburg, B210/GS Plaggenburg 6.58
Plaggenburg, B210/Plaggenburger Mühle 6.59
Sandhorst, B210/Sandhorster Mühle 7.00
Sandhorst, Esenser Postweg 7.01
Sandhorst, Lindenweg 7.02
Sandhorst, Industriegebiet 7.04
Tannenhausen, Am Stadion 7.07
Tannenhausen, Gasthaus Helmer 7.08
Tannenhausen, Ol Streek 7.10
Sandhorst, L7/Arentestr. 7.14
Sandhorst, B210/Abzw. Dornum 7.17
Sandhorst, B210/Wiesenstraße Abzw. 7.19
Aurich, B210/Skagerrakstr. 7.21
Aurich, L34/Jan-Berghaus-Str. 7.32
Popens, L34/Salatpad 7.35
Egels, Gym. Außenstelle Egels 7.40

S = Fährt nur an Schultagen



gültig ab: 20.02.2025

           472 Egels-Tannenhausen-Plaggenburg-Langefeld-Middels
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

472 472 472
6 2 4

Verkehrsbeschränkungen S S S

Hinweise S

Egels, Gym. Außenstelle Egels 11.15 13.15 15.40
Popens, L34/Salatpad 11.18 13.18 15.43
Aurich, L34/Jan-Berghaus-Str. 11.19 13.19 15.44
Aurich, ZOB 11.23 |     |     
Aurich, B210/Skagerrakstr. 11.25 13.25 15.50
Sandhorst, B210/Wiesenstraße Abzw. 11.28 13.28 15.53
Sandhorst, B210/Abzw. Dornum 11.29 13.29 15.54
Sandhorst, L7/Arentestr. 11.31 13.31 15.56
Tannenhausen, Ol Streek 11.32 13.33 15.58
Tannenhausen, Gasthaus Helmer 11.33 13.34 15.59
Tannenhausen, Am Stadion 11.35 13.35 16.00
Sandhorst, Industriegebiet 11.38 13.38 16.03
Sandhorst, Lindenweg 11.39 13.39 16.04
Sandhorst, Esenser Postweg 11.40 13.40 16.05
Sandhorst, B210/Sandhorster Mühle 11.42 13.42 16.07
Plaggenburg, B210/Plaggenburger Mühle 11.43 13.43 16.08
Plaggenburg, B210/GS Plaggenburg 11.44 13.44 16.09
Plaggenburg, Linienweg 11.45 13.45 16.10
Plaggenburg, Jägerstr. 11.46 |     |     
Dietrichsf.,Dietrichsf.Str./Esenser Postweg 11.47 13.47 16.12
Dietrichsfeld, Großer Moorweg 11.48 13.48 16.13
Dietrichsfeld, Zum Hohehan 11.49 13.49 16.14
Langefeld, Hohehaner Str. 11.50 13.50 16.15
Langefeld, Langefelder Str./Esenser Postweg 11.51 13.51 16.16
Middels-Westerloog, vor Brewater 11.52 13.52 16.17
Middels-Westerloog, Barger Weg 11.53 13.53 16.18
Middels-Westerloog, B210/Langefelder Str. 11.55 13.55 16.20

S = Mo + Di + Do + Fr

S = Fährt nur an Schultagen

Montag - Freitag


